17-02-2024 00:48:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MUITOS BURACOS SE FORMARAM EM DECORRÊNCIA DAS CHUVAS DOS ÚLTIMOS DIAS.
SOLICITAÇÃO FEITA PELOS PRÓPRIOS MORADORES.

REQUERIMENTO SOLICITANDO TAPA BURACOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2019

AVENIDA BRASIL, ESQUINA COM AV JOÃO PINHEIRO, BRASIL, 38.400-718, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: ESCOLA PIRLIMPIMPIM

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24371/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

- IMAGENS -

17-02-2024 00:48:02

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total